

J-N Ejendomme ApS

Engsvinget 37C
5250 Odense SV

Årsrapport
10. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2019

Niels Frost Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J-N Ejendomme ApS

Engsvinget 37C

5250 Odense SV

e-mailadresse: jb@bellingeregnskab.dk

CVR-nr: 39496305

Regnskabsår: 10/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme til boligudlejning og erhverv samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 154 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Det skal bemærkes, at regnskabsåret kun udgør 8,5 måneder, og at selskabets ejendomme kun har været ejet i perioden 01.06.2018 - 31.12.2018. Direktionen forventer på baggrund heraf et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 10. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		250.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.492
Resultat af ordinær primær drift		243.026
Øvrige finansielle omkostninger	1	-44.198
Ordinært resultat før skat		198.828
Skat af årets resultat	2	-44.369
Årets resultat		154.459
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		154.459
I alt		154.459

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Grunde og bygninger		7.191.883
Materielle anlægsaktiver i alt	3	7.191.883
Anlægsaktiver i alt		7.191.883
Udskudte skatteaktiver		1.648
Tilgodehavender i alt		1.648
Likvide beholdninger		276.138
Omsætningsaktiver i alt		277.786
Aktiver i alt		7.469.669

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000
Overført resultat		154.459
Egenkapital i alt		234.459
Gæld til realkreditinstitutter		4.635.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	4.635.900
Gæld til realkreditinstitutter		160.320
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.106.066
Skyldig selskabsskat		16.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		316.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.599.310
Gældsforpligtelser i alt		7.235.210
Passiver i alt		7.469.669

Egenkapitalopgørelse 10. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	0	80.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	154.459	0	154.459
Egenkapital, ultimo	80.000	154.459	0	234.459

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
Renteomkostninger	38.552
Øvrige finansielle omkostninger	5.646
	<u>44.198</u>

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	46.017
Ændring af udskudt skat	-1.648
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>44.369</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	7.199.375
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>7.199.375</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-7.492
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-7.492</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.191.883</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 10.04.2018	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.796.220	160.320	4.635.900	3.994.620
	4.796.220	160.320	4.635.900	3.994.620

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.796.220 kr., er afgivet pant i selskabets ejendomme som pr. 31.12.2018 har en bogført værdi på 7.191.883 kr.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende ejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birkely Entreprise ApS, Huggetvej 27, 5400 Bogense
J. Brødholt Holding ApS, Engsvinget 37C, 5250 Odense SV